20 שנה אחרי...

## מקום לכל הדעות

צוות כתיבה: **אורית צאירי**, ממונה על החינוך החברתי ערכי, אגף א' לחינוך יסודי
**אירית בראל**, מדריכה ארצית לחינוך חברתי ערכי, אגף א' לחינוך יסודי

בשנת הלימודים ה'תשע"ו, נציין עשרים שנים להירצחו של ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין ז"ל. על-פי "חוק יום הזיכרון ליצחק רבין ה'תשנ"ז, 1997", מציינים את יום הזיכרון הממלכתי ליצחק רבין ב"ב בשוון. השנה יחול יום זה ביום ראשון, 25 באוקטובר, 2015.

יום הזיכרון ליצחק רבין מזמן דיון ברצח ובהשפעותיו על החברה הישראלית. השיח החברתי-ערכי בבתי הספר יתמקד באתגר שבשמירה על שיח מכבד בעת מחלוקת, בחופש הביטוי ובגבולותיו ובבחינת סוגיות הקשורות לפלורליזם, לסובלנות, למנהיגות ולאחריות.